
UCHWAŁA NR LXIII/988/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Szczecineckiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wykonania zmian do dokumentacji technicznej dla inwestycji pn. Budowa ścieżki 

rowerowej w ciągu drogi powiatowej nr 1298Z ul. Orła Białego w Bornem Sulinowie. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej z budżetu Gminy Borne Sulinowo dla Powiatu Szczecineckiego 
z przeznaczeniem na dofinansowanie wykonania zmian do dokumentacji technicznej dla inwestycji pn. 
Budowa ścieżki rowerowej w ciągu drogi powiatowej nr 1298Z ul. Orła Białego w Bornem Sulinowie. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej w kwocie 
14.500,00 zł (słownie: czternaście tysięcy pięćset złotych 00/100). 

3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Borne Sulinowo, a Powiatem Szczecineckim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Elżbieta Niepelt 

 

Id: 654CA78E-5262-4026-B590-CE3F88E263E1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/988/2023 RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE z dnia 12 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


